國立員林高級中學105學年度第二學期均質化計畫
「數學科Geogebra之實務操作研習」實施計畫
一、活動依據：國立員林高中均質化精進標竿105-4-1策略聯盟-優質共榮
              計畫。
二、活動主旨：Geogebra 是一個在GPL協議下發布的動態幾
          何軟體。於2001年由Markus Hohenwarter在
          薩爾茨堡大學創建，目前由佛羅里達州立大學進
          行維護。GeoGebra由Java寫成，因此可以跨平
          台自由使用，該軟體結合了幾何、代數、統計和
          微積分等等，本次研習之主旨即希望讓國高中職
          的數學老師對此一軟體有依進階式認識與進階
          操作。
三、主辦單位：本校教務處。
四、承辦單位：本校數學科教學研究會。
五、實施對象：彰二區高中職、國中之數學科教師或有興趣之教師，共30人。

六、課程講師：桃園國立陽明高中數學科 羅驥韡老師。
七、活動日期：106年3月30日(四) 9：10~12：30。
八、活動地點：本校圖書館4樓電腦教室。

九、活動內容：
	時間
	內容
	地點
	備註

	09:10~10:10
	Geogebra之軟體功能介紹
	圖書館4樓

電腦教室
	羅驥韡
老師

	10:20~11:20
	Geogebra如何結合數學教學

	11:30~12:30
	Geogebra之實務操作與技巧演練

十、經費來源：由本校均質化計畫支應。
十一、報名方式：逕上全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼:2164634。
十二、聯絡人：04-8320364本校教學組王偲宇組長(分機202)或專案助理
              李明潔小姐(分機232)。
十三、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。
3